

Årsredovisning

DWS Media Nordic AB

559239-0669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johansson

2024-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och detta blir företagets fjärde räkenskapsår. Företaget är ett helägt dotterbolag till Schmops Holding AB (559247-0750) med säte i Stockholms län och ska bedriva konsultation och rådgivning inom media och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Omsättningen har ökat kraftigt då en ny verksamhet har startat under räkenskapsåret. Den operativa verksamheten har varit aktiv i cirka fyra månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2001-2104
Nettoomsättning	3 143	0	5	64
Resultat efter finansiella poster	293	-19	-13	-26
Soliditet %	13	-548	-245	-22

Omsättningen har ökat kraftigt då en ny verksamhet har startat under räkenskapsåret. Den aktiva verksamheten har pågått i fyra månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-39 202	-17 945	-32 147
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 945	17 945	0
- Årets resultat			241 246	241 246
- Belopp vid årets utgång	25 000	-57 147	241 246	209 099

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-57 147
<i>Årets resultat</i>	241 246
<i>Summa</i>	184 099

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 099
<i>Summa</i>	184 099

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 142 619	-1
Övriga rörelseintäkter	-16 156	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 126 463	-1
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 329 197	0
Handelsvaror	-43 500	0
Övriga externa kostnader	-345 288	-17 279
Personalkostnader	-116 833	0
Övriga rörelsekostnader	-158	0
Summa rörelsekostnader	-2 834 976	-17 279
Rörelseresultat	291 487	-17 280
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	170	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-696
Summa finansiella poster	70	-665
Resultat efter finansiella poster	291 557	-17 945
Resultat före skatt	291 557	-17 945
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 311	0
Årets resultat	241 246	-17 945

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	100 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	100 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 153 131	0
Fordringar hos koncernföretag	15 000	0
Övriga fordringar	22 523	9 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33 800	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 224 454	9 040
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	335 732	314
<i>Summa kassa och bank</i>	335 732	314
Summa omsättningstillgångar	1 660 186	9 354
SUMMA TILLGÅNGAR	1 660 186	9 354

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-57 147	-39 201
Årets resultat	241 246	-17 945
<i>Summa fritt eget kapital</i>	184 099	-57 146
Summa eget kapital	209 099	-32 146
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	755 484	0
Skulder till koncernföretag	37 500	33 500
Skatteskulder	50 311	0
Övriga skulder	223 819	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	383 973	8 000
Summa kortfristiga skulder	1 451 087	41 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 660 186	9 354

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Niklas Johansson

Niklas Johansson

2024-10-30

Stefan Walin

Stefan Walin

2024-10-30